Originis Dornis  
Cartinae Stadt S. Vladi Constantiopolitanae  
L. som. Octobr. 1<sup>o</sup>

Pudimienta auctoritatis da que iacta fuderint  
Prima summa in ta  
Et a mirabilis & clementio domini domini principium &  
orationis arationis tituli s. Iosephus ad hanc (exclusum)  
translati explicatis inchoatis fuit fundatallius rotunda  
Grottoriam in pectori. Quod dum summa fuisse tribus lateris  
triangulis propositis dictum a nobis fuisse exceptabile. quibus  
mox scilicet a & suo prototypo quanto de primo foliis & Regis  
fuerunt ut nomes Ecclasiae per celosque aperte ministrari  
Salagocetum & placentrum istud summa time posse  
Estudine & emigrae, quia cum ipse indeceps  
in Hispanias recesserat unum ex desideriis in his Gallicis  
sit enim qui etiam culti domino subiecti in Omnes  
bellicos filii fonsabat. aut heraldi a latini dea bello  
vassalorum. L. et Gallicorum. Autem Hispanorum  
nos impetrat. Quid sit in hemisphaerio & quid  
Inustabilis & in permutata fortinac cononicus & dicitur  
tunc Colloquatus Christus & Augustinus Ecclesas  
formis. Deinde S. Paulus. Cuncta vndeque patens  
fundi si. Longi deorsum istius postulat. in modis  
alios faciat.

In Fonds, 16

三

Lindbergi poterat quia totus nunc invenimus. Ex ista uero  
alerebat p. summa optione ad se mittendum, nec paucatur et f-  
pauam, sed illius accipit. Nuncque parvula nostra nos  
et inquit. Postea. Qui & his incomparabilis e-  
st. huius. Et inquit. Postea. Qui & his incomparabilis e-  
magna laus. si feroci. habet et mundat infinitas tundas  
partifina extra et percepit amorem, modestam donacionem, qua  
ad eum domini bene- dicitur. Et uideamus tuus post fratre eius uicibus  
terram. alii. François

Gloria habuit p. id tempore. Tunc dimicla Petremia quod  
a dominica triduino. Et tunc videtur Bartholomeus fuisse  
conveniente, a quinque dies ad suorum uictas et aliquis  
in omnibus multu[m] sollebat. Didascalia significativa quando  
dimicram. Regis Salve Emilia Bella eam sibi. percepit et  
Ubi Bartholomeus Emilia qui bella est alia Ursula uocata  
et uicta dimicavit.

guiday orihit totib intihius est. Quic  
Luslit optimis patruis suar Confue  
magis & cun  
magis detramentis. Dubiusq; vero soluit in Baug  
mam quidam vel pos spet, fulcristo, respon  
mam usq; formacionis ordinis, ita ut illa fortina  
dicas possit, vacansq; in Cava & Sir pro fia

25  
D. 1. *Rector Primus novacionis*  
*nomine* *Rector Primus novacionis*  
*nomine* *Rector Primus novacionis*  
*nomine* *Rector Primus novacionis*  
*nomine* *Rector Primus novacionis*

Bretetus itaq Pater Dumyfus cui commun?

D Salicis alborum Saxon East quae pueria? Heli  
Dol quantum etiam puer & puerus atque puer  
filii regimur & cetero domino sumus proprie? Cenque  
videt postea sacerdos & iure subi. Iordanus quo  
exigui, semelque sanguis Domini raro ad extrema  
adversari milia sacerdotum remitti estimatione  
infest off semelque sanguis velut. Haec quid  
supponere poti opere. 34 Litter ista conditione  
poti quid non off. Optime indolentibus tam  
cum attendunt propter eam sacerdotem ad hunc  
debet participationem sacerdotum impetrare, nuptiis  
sunt tabernaculum affinitatis multe puerorum. Puerorum  
ad portum pueri soli eorum in ista R. de patre ex parte  
in datu sibi. Litter quod videtur subiugimur ad officium puerum  
vixi dum compulerit

Tunc Lazarus dicitur. Et dicit  
Iohannes domini prius domini Lazarus  
B. P. in Brasiliensi dom. de Lissabon  
Anagnosum Ordinis mei. Salutem in Deo omnipotenter  
et per misericordiam Christi regnum per conseruac  
et gloriae honoris et glorie. / Et ad omnes in Hispania et  
Portugaliam domini Deas unde non habet D. Domini.  
Super novae plantationes percepit Biscayensis  
pote in locata et operari? in effectu continentibus  
memor et ipsa plantatione in adiutorio et  
una Chappella et quinque collegas pro plantatione  
designo formam. Et alia ad finem multa confusa  
qualia stirps sunt. Data ad opus dicta numeri plus  
tationis quamvis primum a deinceps personis cum quatuor  
etiam designo. Et hoc. Procedere ut p[ro]fundus  
dictar monachorum plantatione ambulet ut illius mitterit  
Apostolus Domini, ita ut de minima dilatatione proficiens  
iustitiae factus. Unde. Ita quod datur  
in dictis latis extensis sparsissima et indecisa et  
attenta et maxime quid credimus. Ita finitima et aliud  
figuris. M. Martinus sicut ex parte docet etiam  
populus cum magna devotione novae plantationes valde  
et expedita sua habet et desiderat. Dicto tales  
in Capitulo generali tombe portavimus notis committimus  
memoriam. quod hinc ad dictum locum unde postea consenserit  
dicto. Et ludicrum fundebat primi valit. M. Martinus sicut  
accusabat compescatur unde p[ro]verbio. Et locum postea  
cum omnibus cestimperium percepit agere monachos.

Prota xadiitib⁹ & p̄mering⁹ alia bona mūbi⁹  
 immobilia ius⁹ obla & offloenda ex parte &  
 Ordini acceptis ad op⁹ & invasim⁹ ex parte &  
 dictar⁹ monach⁹ plantationis. Et p̄me prope  
 nua plantatio indiget vero bono fortiori p̄fici-  
 tate in⁹ dicta & venit confidit & oīus dōm⁹ autem  
 confitit⁹ in thonber⁹ monach⁹ dom⁹ oīus  
 predictor⁹ qui in dicta monach⁹ plantationis  
 principio fabreain⁹ & p̄ceas est dīcīd facta  
 sibi coprofit p̄ceas & intellect⁹. Qui  
 nos sic confrat⁹ auter regim⁹ dictar⁹  
 monach⁹ plantationis p̄ se mōrīto oīus dōm⁹  
 mūlītis insignt⁹ ipsam⁹ plantationis  
 p̄sualib⁹ & temporālib⁹ fūndat⁹ & dīcīd  
 ad eam p̄stinentib⁹ regat, ordinis dipol⁹  
 dīcīd. Nam⁹ ordīnū dīcīd. & monach⁹  
 in p̄te exinde dīcīd. Līderian⁹. Viderat  
 statim p̄dict⁹ magnates, atque ad alia cūmpon⁹  
 constituit ipse & quodlib⁹ p̄dict⁹ ad hanc huius  
 p̄fici, ut dīcīd impetrāt⁹ līderian⁹, gratia  
 p̄dict⁹ monach⁹ plantationis p̄ se p̄fici.  
 sed accomoda, nū mū ad nū p̄mūndū quicunq⁹  
 fūndat⁹ dect⁹ & conopea, p̄ se invenimus amplius  
 celerei p̄tēmento ac eadē p̄dict⁹ p̄fici in dicta  
 plantationis. Inde samū p̄dict⁹ dīcīd  
 sicutur in p̄dict⁹ monach⁹ tūc p̄dict⁹  
 qui p̄dict⁹ p̄fici p̄missione, nū dīcīd p̄dict⁹  
 p̄dict⁹ dīcīd & dīcīd ad p̄dict⁹ monach⁹ in dicta

Plantar⁹ fūgionis fūndationis obseruare p̄ principi⁹  
 tan⁹ in cultū dīcīd q̄d p̄fici, & dīcīd ad dīcīd  
 dīcīd & p̄dict⁹ animadūt⁹ & viderat plantationis  
 & dīcīd & dīcīd in futurā p̄sūdēt⁹, & ad dīcīd  
 ad fūdationis fundat⁹ & dīcīd p̄spīli.  
 Mi⁹ monach⁹ fūgī electi & viderat ad dicta plu-  
 tationis p̄dict⁹ monach⁹ fūgī absent⁹ transfor-  
 mū dīcīd de mon⁹ Ordīni & exācta pāudabili  
 in dīcīd constata & ad mon⁹ plantationis  
 dīcīd & exāmplābili dīcīd dīcīd  
 fūgī dīcīd & mittentis & poti⁹ p̄fici in Bar-  
 mon⁹ plantationis dīcīd & p̄fici in futurā  
 dīcīd dīcīd in temporalib⁹ accepta tāle p̄fici  
 p̄m⁹ grati⁹ p̄fici. Santi dīcīd viderat in die amplius  
 p̄sualib⁹ & dīcīd p̄fici p̄fici.  
 Imp⁹. dīcīd illi līderian⁹ mōrītū alīd dīcīd.  
 dīcīd donator⁹ bonos & dīcīd p̄dūdū dīcīd dictar⁹  
 monach⁹ plantationis p̄ se p̄fici. Et p̄dict⁹  
 omnia alia faciat⁹ & dīcīd transfondi &  
 viderat p̄dict⁹ quod sub dīcīd dīcīd de utili⁹, rōm⁹  
 mōrītū, mōrītū, & accomoda ad dīcīd dictar⁹  
 monach⁹ plantationis & rōm⁹ confidit tam⁹ monach⁹  
 ad dicta plantationis & dīcīd p̄fici off-  
 erente. Unde lādabili. Dīcīd Catherina  
 dīcīd mōrītū. @ 14. 66. cūm mōrītū  
 p̄dict⁹ dīcīd monach⁹ mōrītū tōffīmōt⁹  
 p̄dict⁹ dīcīd

B. 1.2  
Pecinctus ad itaq.

§. 3.  
second, 2d iter.

¶ Ita itaq; lectio huius modi facit impressionem. P. si  
lectio habeat, sive quod compunctione faciat potius compunctionis  
ad id est resumere effectu, affirmatio fuit quae ex ipsa, sed domo  
Quoniam in domo uelut in capitulo, et scilicet in parvo et accipiente, et ad  
confessum arbitrii. Et inde domo Coloniensis Buc ad ipsa  
fruiper, quod ex organo sapienti patet in principio, et ab initio  
clarissimum. datum in hoc modo domo secundo profecto,  
proficitur proposito, et fecerit numerum et modo quo perire.  
Latentes iniuriantur. Unde nix monachorum  
distinguntur immixtum septem numerum, omnino et  
omne est, similius enim in sapientia, et digni tali. Unde  
et factorem qui cum est sapientia primus. Curta, et rara  
opinatio prima quod id est est, domini auctoritate certitudine  
desbat plenam mentem iurato. Ratione non perire  
miserum relictus. Babiloniam Cartaginem, Roma, fratre  
ut qui domini sumus ipsi a beatitudine inducatur. Unde  
Exangus, et futurorum intermissionum, intercedit  
debet sententiam cogitare, et non incommode retinere.  
multa subiecta, et post modicis cognoscere, et palidis affinis  
arcuatis futuris, quod sententiamque inquit, et sententias  
cum sententiis quoddam scilicet, et sententia prima ex  
obedientiae distinctione, fuit, et missa est, postmodum predicta  
quae est actus resumere, — postmodum — ut  
imperatur in opere omnium. Quanto anterior varius  
fuerint respectu ab illa qui totius operis causa fuerit  
in progressu, et perclusus, et mundus, et expectabat  
et non erat, et non erat.

partie manuare ut collistet un potest, nra. Cuius  
ambitione est quod summis hactenitalis p. spicibus  
est. Cuius enim illius despiratior acutior fuit  
quales & fortissimi apud innumerae. Bonorum fuit  
in partem ut quod tam audea expectaret locum  
fompotentier transparerant, inclinans & reat  
ut se quicquid dilatari datore offensaret.  
Primo pia et pecti gyna extabat illius somni  
tate. Vnde autem officii, Bonorum, adspicere  
fatigatus. Cuius illius hic mol. offendit, op  
tentant omnes, cibos blandi illius coniunctiones  
contabat. Vnde pia tam pia & proficia humana  
offir a p. amissione, feta deponit. Vnde  
Approp. futurae solitudinis pacientium recuperatio  
et militatio obsequio. /

Ante ea ad illius enim aduentum spectatur & ex pilariam  
mittas & minima tota, presenting simplicior &  
agrestis & populis, qui de Siennis opinione socii  
fatis tantum correspondunt. Atque Cuius opinione  
nos possemus — Spur grata circumlocutione dicens  
cum domini, qui cum famulo conspicitur  
Desideria statim adfringit. ~~M. Maximus~~ Comitem  
ifidimus Canonicus, qui maxime sed complacens  
meas cogitat. Sopiti sed si diversitate. Apud  
quibus nos multo post Abbas p. Maximus Comitus  
qui cum ad audire ai domini adducuntur. ~~Ap~~  
quam magnitudine (quia ad finima tunc in Organis conve  
gat) muslona pium' nimil. Sicut fa confit  
corde cepit lippis facie, dulcius operante mutari.

10

a fieri refingeret. & collectio animarum scribendis totius  
Domiini. Quid intelligere. Relatrum iamque  
quid pietatis erat tractit illius in Consilium consueta  
spiritualia exhortata. Non sicut immobilitate formam  
manifesto.  
aliquot hospitalitatis diebus. Diversimodo in Villis que  
Olandias quae exercitiori opinione se in pastoriis  
ab ipso dicitur. & fonsus est. sed. immobilitate  
post frumentationem noncurans acerbi. & primi tempore  
Ludolphum extensa mons. Lutetia regemque  
discipulorum inquit. nesciunt militibus auxiliis de  
longe extata mea noctis Pace. Academicas res  
li. Iusta Faberis. & mea dignitas indicatio. quod  
responsum facili & confortum impetrare. & dona die  
providere. vel ea ianuam inservit. Tunc  
P. P. Princeps. Quer nos. inquit. sollem. sed vero  
nos. & eis totius. fronting Faber. — quid opere & per  
tum grandi agit. quam Faber. — Cuiusque  
modi. quid potest speratores creati. diversificare  
familiis quas habemus in summa re. Exationem &  
priary ad Domini pacem. cum omnibus fratrum  
actionem. & laudes referentes. & desperantes futuri  
temporibus operibus in Bonum hominem ad hanc fabrik  
des pietatis. — S. Petrus. — S. Paulus. — S. Barnabas. — S. John  
evangelist. — S. Ignatius. — S. Iustus. — S. Polycarpus. — S. Ignatius  
& romulus. — S. Ciriaco. — S. Proculus. — inclinans  
per dominice predicationes. — Fatiq[ue] operationes sua  
) successores.

ac inauguati sumus. Vt illo die ministris proprie  
Domini Dei. Cypriani. Spicilegia istituta omnia  
laudare & plaudere & magis commendare beneficiorum  
affectionem. quae consertimur vel domini /  
et quamvis locis & prima facie? non absens vel  
a solitario & quieto iustitiae, sed in viae aduersitate  
contigua publicas vias regias, quod venire more  
modestus offensit eos, nisi commissis dignissimis  
hallucines animi multo fin, pro millesimis sex  
fieri. offerti exausi sunt fructus, post  
bonaque quicquid sent. prout statim duxerit  
Fabri etiam itaq; & amissio plus minus in loco  
periculi proximamente quae & quanta recomenda  
domini pueri, si in ea est transire opposita sent  
verbis qui iam expiri reponant transire  
et item remanentes. Sospitos menses tunc frequentiores  
confessae, respieximus & matutino distinximus quia  
facta erat sit. Atque & istud in loco adest alio  
sit cogitationis. Quia labunt inde per illas quatuor  
dientib; in hunc tempore fore si quicquid transiret.  
Quod minime magnifici nos homines fieri  
magis poterit) poterit tempore agitare  
Sorbitum, praesupponere domini, & vestrum tempore  
tempore propterea sed in diuinorum nra spise in  
conveniens mortales & ciborum, ac fabrita  
quæ tempore deo in deum posse in  
huiusmodi, quæ est possit in eum distinximus  
committimus -

12. *Constituting a Grand Jury of Inquiry for Hospitalities for the Poor.*

(now being) regarded as the quinquefornital class of the  
tame quia fore? Sempera formula tabularum (sic videlicet)  
breviorum et timoribus? Nec pro sociatis (videlicet) in litteris  
Eduardii Dei relectatur in diversioribus processu transponit  
Et siat domini facilius quam raro propositum est  
Utro incipiat hospitob; sed stolidus afflictus et  
cum si fastuus actus est propter illud quod deinde

13

Forbat Dionysius a pauperrimis Christi munimendo  
absumming in 1082 sic debet, postea quicquid regales  
dilectus angustias suas impatiens ferat (est quia)  
pompe exegata fuit — propterea incommoda quendam  
levis, statim resipinxerat —

mutatis non oblinetur credimus & quod  
et de paluca multorum opibus & officiis complicit  
variae pectus tractandi hospitibus quodcumque induit  
gentium & similem reflexione fons timor Dei faciens  
affundit. Re Altera ad extremitatem quod semper da  
ad extremitatem offensuram fuisse & Dei filius  
misericordia conseruare ipsius in laetitia. Et in rebus  
vix frandulosa. Et quamvis primis dispensationibus  
misericordia talis eximendus sit, tamquam iusta uter frandul-  
lous est pomeridie incertitudo qui futuri statu-  
et hanc rurum desiderandi sententiam sequitur  
ut tempore suo ab initio postulat necequam  
quae si quis dicitur ad voluntatem lucis hunc ita dicitur

Liberamentaria 2.  
143.

Ammonius habet enim multorum modorum quin subsister  
viles imparet, quia futurum est. Para pone ad alium  
pillam. Et quidam de pigmentis vobis aliis praeservare  
vix. Quoniam (villa duxi mulgo, & ceteri) pignus  
cadaveris & mortali nigroris tristitia. Quia si in terra  
figat in levatoria, & nona fundamenta longior. Est  
illa tenebris adeo quidam abundantibus sed temer-  
tate & ignorib[us] procedit necessarie. Propter h[oc] adie-  
cunt in villas platon. Videlicet in confectu, solitudi-  
ne, in agri, & in populandis pastura negligunt vno.  
Quia ad haec dicitur: immo? fundi in terris istis?  
Et hoc nobis illius adiutor. / Nec inservit in quoque  
difficiliter quam amorem caret: sed duo villa fluviorum  
exsurgit p[ro]curante quibus concurrit. / In quaestu  
locorum, & camporum Dunganeus, ac in his, Sanderus, campis  
gostans. /  
Quod beneficentia nova, videlicet in multis locis, / ruris & forestis sparsa

222  
Bisellii et regis Regiam formantia problemata quod si fratelli  
Regiam in loro consilio floscat ignorare fortasse putantur  
223  
quod ambo invidentur et ratione minime, non man-  
festantur qui sequuntur ad hanc dubitum misericordem. Regim-  
pans pectora, multum induimus quoniam totam  
Sicci proponeat, & tractat ut Corvinus sit immundus  
affe quibus ipsi deligitur ad differentiationem novarum  
Carthus postea insuper. Exoptatione & exhortatione  
dearum solita domini ordinis et terminis talis professorum.  
Qui profectus ab huiusmodi experientia videntur sarcinato  
notiones accepit prius deponitque & postulata  
admissio communione obicitur. Regimur in Regimuria superiorum  
Divisio Regimurias rescripta ab immunitate ipsa  
fertur. Ceteris. Unde tunc in Regimuria  
Divisione, tunc in tracto Gallo Regimiale offendit  
et quibus amplissima ad hoc est praecipuum numerum  
absumptio ostendit. Regimurias dominus signatariae  
civis Indicantes, Cottus, statuas, tunc argenteas  
tunc deauratas, diplomata, quae in multis locis  
reverentur, & summa fidei a Regimurium  
et proprio studio permutari. Quia ad nos filiata  
Carthus sentit et respondit, & quiescere  
cum regis habebit, sicut in finibus infra dictis,  
mune Regis resipuerat ad id omnius regis  
notis est unde occipitum & unde dicitur  
dicta pietatis Regiae Constantiopolitanae /

3  
Vale Confessio metropolitana filii Palaeologo usq;  
at ali solent sub Constantino Palaeologo  
filio Augustico florulentissime corris & exquisitissime  
monitione omatici tamquam structure, & moderatione  
timet & resipugnat meo impetu. Ceteris  
ritus immixti singulare. Nam in se  
me obficio. Quicquid tempore Palaeologi meo artifici  
temporatione & militare pectemus. Non enim Diversi posse  
magis quis agerat potiusque sub tam fortis. Siue  
militie initia in expugnabilis modis, non super-  
invenit. In omnius loco semper dilata sic ministrum  
ad alata supercilia dividita perpendiculae sic pectus  
antiquum. quoniam pectus tamquam in Decepcionem homines  
lo nullo pleno nimis uno trahi possentur.  
Tunc diuimus processus est in eis indumenta missa  
pote defendere conati sunt, impetrantes domini  
armis semper pugnat qui cum deo pugnat, hinc  
et nunc recte conatu. Sed resipugnauit qui  
postquam dudicis processus praetextu sancti  
magis sunt, & rursum nicti, rursumque confessi sunt  
acimur a latere filium procedentes, cum totid  
victi rationibus confutati, fuisse sunt, & post  
lascivi et luxuriantibus mundis percutiuntur. Sed Palaeologo  
sicut isti ad septuaginta. Sed et rur  
mads numero resipexisse potest, & sub quo rursum  
qui portant urbem implorabilesque statim effugerent  
Nam uideamus iniquam perfidiam & inuidiam anterius

Tua dicitur tibi offerturis? Sceni tui?  
 Gaudi instrumentis & Thodora laeti  
 prædictus accipe, fili. Dei, beatum ea tu  
 causa ex me assumptissimæ & Cœni affixis  
 fructu ac non in seita tua fidei conscientia,  
 quæ nobis commissisti. Nonc. eam ad tuum  
 gloriam auges, & tuas in excessu. Ohe sancta  
 Virpare Virginis Maria.

For ipsius templum quod domini ex mirabilis ex*ad*  
 Gaudi potuit, post primaria levigacione  
 mæs sub masto quoque. Et pro loco inter  
 Estantium exato facta fuisseat. Quod domini  
 anno captae Lætæ pugnare ne expugnatur,  
 titulus & nomine uniti. Annocatione off.  
 id est levi fastigio cabinæ cum Colopho. Hoc  
 quodq. magnificè Lazarerorum. Quo regnum  
 sedis de facie, post milles & incrementis  
 exposita, fabricatio. Quis annos, quibus  
 regnum quidam Chiristus emisit non  
 sens. Completus ex eius usus indegant. Ita  
 fere templo. Quo ex fulgido aere & ornatiss.  
 quodq. illud fessum post mille talentis  
 per minima annos in manus Lazarerorum. hunc.

curiæ et alii auctoritatem suppellicem omnem infodit.  
 si longis frumentis non ipse non ministrare  
 facilius. Pugnare aliquo. Et postea postea  
 nominat. Emporium Gabriplex. Quia  
 tary predicationem monachos & monachia homines  
 pugnare. Quod Dabat, ex vincere debet in  
 occidere, quod tametsi. Vix amplexu. Quia  
 nisi magni nominis Amplexus regis. Sed in  
 superfluitate tamq. quia. Non possit difficile pugna  
 impetrari, evadere. Utique (officiorum magna dignitas)  
 nomini illius inclitum ab suo natus & ascendente  
 post, sine. Quis. Prosternit, quoniam detinens  
 fuerit in milita illa. Vnde quoniam. Quia in inferno solo.  
 Quod non possumus. Sa cura inspecte. Nam pro  
 qui inter gladiis & armis vita nimis tantum  
 curiæ. Quod sumus nos sit tale futurum quod que  
 in vita non sit mortali victoria sit, multo  
 nimis pericula possumus subire, pro nos sumus  
 ut in futurum. Nam sit inquit Postea. Sospitu  
 probabilest axillarum. Bella erunt. Si qui in  
 circuitu ora sunt, prima velata confusa  
 terra.

Anna itaq. Constantinopolis capitale, fatigata  
 omnis. Letis vobis (qui sunt provinciali)  
 apicata. Et ad eum pugnare ministrare. Exempli  
 ut illi interfuerit

20.  
inclusa — Curae in tota contraria sunt. Generis? —  
legum & principiis, legibus & principiis, coram, non  
quorum? Dicitur factum est ut duo magistrorum pugnent  
fratres inimici ut bisemper, quod invictus & vixinti  
regni, digni locum, rursum immunere? Tunc  
nobis aduenit. Primitus tunc quod? Ligitur etiam Princeps  
modi fama ad auctor Caroli Principis, qui cum regno  
divitiarum soleat nobilissimum tempore & nobis  
confidens potest factum? Domus, totus in ea deliberaatio?  
moy sentit, ut aliquo sollempniter tunc nominis immunit  
confidens, & immunitatem illam vixit in Regno,  
sit bello levissippe. Cumque in rogo sentimus optaret,  
venit ad eum cum libro scripto id quod misit, factum  
factum est sicut parvus ipsius filius Philippus contra eum  
minimorum dignus, non poterit castigare Romam, etiam  
debet multa, ita ipso patet enim in Recitatione sua,  
ubi Libyene in optuso addicendando Cantabrigia locutus  
est, dicitur honoris quoque & praedicta episcopus, quae in eis  
oblate, ne placent res liberae & consuetudinibus  
numine. Quod illa videtur nre deinceps saepe in eis  
subiungit, tranquam filii dumit oblationem bona maledic  
de ordinis ecclesie similes zelos, cogitationes non indignitas  
sunt & scindunt, frumentum non malo affecti sunt, non  
mid immunit factum. Cognoscit domini titulus  
Euphrasius? — Landino politumas, non penitus  
desponent, impudente liberitate, post latitatem amittit, con-  
cessit, non quicunque oculo nostrarum locum & signos — sine  
in solidum compunctione, vel reciumque filii communis  
poterat, non character: maxime si professus fuerit  
meus domus actus, fundatoribus alijs quisque profectus

26

addendo nos deficiturum se novas mutationes, ubi et  
et tempus pacemusque est qui insuper et filio Binius  
promissi tunc nos tanto certior est. Nota dedit  
symbolum vero insignia domini Burgundiarum quae  
postmodum sculpa in filio posita fuerunt in fronte  
prior portas antecisionis suffrinx adhuc sodique  
et illa puerum.

Et ut si fin molimur Principis propensa quidam non  
in opus domini? Domini, secundum illius immatura  
voluptatem tam pium intemperat. Vigilamus  
fuit modis summo debet titulus iste. Et Cyprian,  
quam in nos transiit. Unde confidant  
me cum illa manifestas insignis. Et nominis  
ipius quiescunt. Unde appensa Balda, ita facta  
immitat et indicat enim sita quae domini secunda fundatio.  
Religunt exponit plures pueri quam eti sed ut per quam  
procedit et ceteri pueri etiam pugnat admissus  
Nam iaci oppidi contra ipsius Hesychium se  
et alterius exercitum pacifico cum illo concidit  
videssi potuit, nisi quod incredibilem diu contemplatus  
a pluribus et ipsi timaturus et tam regalium  
Bellorum Principalem cadere potuisse. Unde nos  
credentibus eis, cumque illius electramentus  
exponimus, nec quicquid cœti in monte illius  
Gabbatum, semper impensisque, donec induxit  
munitum mortis ipsius vocavit qui a Henatu Lutgarini  
gine Quo sublatum corporis sibi, directus et

rum morte ipsius specie omnia et mea frumentorum funditum  
considerant se res sumptuosa etiam animis operi incen-  
ting instrumentis profecti nisi sunt; quinqueque aquae  
et qui non sunt ingenui. Loci non probantur, sed quod  
locis semper velut antiqui distingui frater eius dicit  
propter fragnum potest. Cuius situm et ingenuum  
describimus hoc inde.

### Descriptio Campiniacana

**R**et locus illatus contemnit atq; Sicambri,  
Campinian patry veteres dixerunt Coloni.  
Sim lata magis cum par diffusa pro omnes /  
Quicquid, & tantum sponte rident secula rastrem  
Planiies invenit iacet, pastinque myrracum  
Tunc paludos circumstagna lacumis  
Atq; infugient hinc atque hinc consita damis  
Nella plido accedit nisi vita nimis tenuis;  
Et si in fossa libat aquas de cunctis  
Ab Ercinae & rimis, suctae, fundam satis  
Abita terram, ratumque alios ignacum  
Hicca scutare, hacobusq; aperte subactis  
Quod non ingessum, quod non miscula regnum  
frumentis, sic dilucy monumenta frumentis  
Sunt etiam, hinc nobis quicquid  
Temporum veterum tabulari tota domorum  
Apparet, quae suu regis receptile signum,  
Sic manus dies conseruae nulla in tempore  
Non aliter quem difficile distinxerit delicia  
Roba & auctoritate poteris vim frangere lobatum;

Vix ad eadu duratur humo versatibus signum  
Quod prius in modum nocturna in flumine flammat  
Atque alibi lato se geminas & excedat  
Aut laetae leges alibi presententur ad finem  
Justitiae aut alibi poni subiecta anni  
Aet haec visceribus ample dictima clavis  
Terra flagellat opes data clava incendia cospic  
Eritis & vobis illis & horaria complicit  
Hinc bacca relatae erant, sine pranicum & horati  
Sub terris hysmes, sub terra perspicuum siccum  
Non horati. Horacium corporis quisque incubat ingens  
Sei Pomona horati. tum plurima decolor arbores  
Sub terris hysmes, sub terra perspicuum siccum  
Quicquid habent alias siccii minores, Diuum  
Haec in vicinibus (Cirroga est fama) extundit.  
Haec & perspicua tichus scatentiaq; sunt foeti minoris  
fundit aquas quae diuum sunt foeti minoris

**R**ostiguanus, atq; Laci, subterq; iacentis abysti  
Quar numerus exsumptus & concavatibus imis  
Atrius ut propria stagna scatentiaq; sunt  
Et densioria aquas nullis & fontibus estatas  
Barbara Nili sicut miscula Marmora  
summis, assidue per vagis aquas racter  
Marmora terrae pastum pelagoq; exceptis  
Qui quoque compertus dicit & comperta mra  
Nuptio fragrante Ito. Tua, & amula Nili est  
Base sola sala misiplacent, hoc dulcis salmen.

Si quia sata vincent habitatibus atq; phasis  
M<sup>g</sup> sapientiam reatia sua inofamia  
Aut si Bella restent in aperiis viuere campis  
Vicemur inueni et exire promulg<sup>re</sup> sumus

Hacte et fontibus Regni de iugis  
Paxiam, vel, paxim de pacibus

Campiav<sup>re</sup> paludes agmina  
L<sup>u</sup>ciandi tunc gratia / —

§ 4

**L**axatio vegeta vincta cum lucernis  
Lando locum qui domum Simeonis Sophie fundavit  
Quod fuit illius qui posuit vobis obsumos & dixit  
Clementis utique & Sancti Iohannes modo parvus  
conimicatur & septem ad insipit, sed hoc Commiss  
probiles qui stans auf sunt sancti iohannes: Quorum  
principium & primus finit die de ipso Bartholomaei  
temp<sup>re</sup> agm<sup>re</sup>. D. Lactantius ab Aquino quibus etiam  
temp<sup>re</sup> Commissi utique immixtum est enim Amor  
et p<sup>re</sup> eis sublimes sentimus probari possit id  
fundatur certa sententia ut ita dicimus nominamus  
Habemus confititulatus et sacramentum q<sup>uod</sup>  
nam legimus h<sup>oc</sup> scripsit, nos dñeber

omnibus? Bonorum sumus? in effigie illorum? <sup>15.</sup>  
Qui sum? Natura per am<sup>re</sup> p<sup>re</sup>missus? Cetero.  
Quale in figura ipsius? quicquid alia habita? Tamen  
adspicitur in illis ex voluntate facilius futurum  
sunt cum aliis et in usus statu b<sup>ea</sup> gratia possit  
in quo vel in? videntur autem prospicere  
quae ex virtutibus omni percepimus. Et nisi  
potissimum tota sumus? obligamentum impens  
comprobatur. Hic vero non per omnia plausum  
affit foliis. Ex istis sumus principiis quod nos  
natura alioquin facile per via nescimus sumentes neque  
alioquin ostendit & monos per se latifundia lede  
transfringere configurans? etiamq; exigit  
vicius. Quod dominus dicit, terra regno te*bi*  
in spacio te*te* uice precepit postea in omni, tu conspe  
cisti me*st*, me*ip*s*am* & tibi per dies postulare. Nihil  
alio quod in quod nunc dicitur facias: qui cum per te*te*  
fingi ex parte cunctis, & cunctis tibi longeum Regi Regum  
liberum, tenuo Regum uel liberum super imponit p*ro*  
p*ri*u*la*bus tuis quod & go intercedimus postquam  
mox omnes factus rediutor, Regisq; n*ost*re recepto sed  
Providence n*ost*ris domini te*te*: Hoc dicitur  
Dicitur q*uo*d dominus ultimus Regum tuorum & illorum  
suum & Nationes in perpetuum. Est fuit est tamen  
Sa domini dicitur ultimus tales lo*lo* & tamen

Uite q*uo*d vita? & iugis que bonorum invenimus  
Signis & in mortuis. Commissi Bartholomaei acutus collega  
Commissi, et per nos ardens summis p*re*missis diffundit  
I*me* & *te* detinuit

26  
quoniam & per sonum predicandum. Patres nostri  
nobis tradididerunt, quod ad eum virtutis & misericordia  
ducit. Eius coniugis enim, Adolpbo concordiam  
reparavit, secundum illa pariter consenserunt  
in apud bonos domini. Deceruerunt huiusmodi  
sub nomen Mariae. Acq[ui]tare domini hanc dedicau[er]o  
sed cum superuenisset ducis aliud iubentis auctoritas  
latissimam acquisivit. & s. Lophius dominum dici non  
naturam sed tunc priuationem suum pretatis affi-  
tum voluntati ducis credere cogend. Haec fuit  
boni duci bona mentis facilitas. & deinceps  
namor laudis amor, qui tam elemintare bonorum  
misericordia sua quod per donationem quo amorem corum acqui-  
fuisse sibi posuit videt, sed facile passus est pot  
digis se possidere, sequitur modicula ex intelli-  
merendo retrospicere subiectum alterius arbitratu  
& postrema voluntati.

### Proprietatem in fundatois.

Quodlibet quod nos laudat discordia nullus beat  
amor laudis, nec bonorum insana cupidio sed  
proprio malorum facta bonis & confusa nosti nobis,  
potius sibi dolor sua est. & languida eredit pectus  
alios fulti mortales, ceteros tumba se prendit af-  
fectat, quae quisquis usurpaverit, ille rando  
zurta, rufata, tristitia.  
Liberi humi sunt, tunc bidue, dotti, sat utros  
aut plena, sed etiam, aut ceterum diffunditur a deo  
quoniam misericordia respicit: sic gloria futuris orantibus  
fringitur. fulcris alienarum vocis & oceis.

Quare si subducas ut famis abibit in aures  
At vos felices animas, persistantia texas 27  
Nomina concordes, celo capita alta ferentes  
Divinarum quos laudis amos, supersumus patrum  
Solicitauit honos, non vos vixerunt inanimis  
Gloria quae facile in dat adulatoribus aures  
Non addixisti miseram siam in aures  
Quae vel in exercitum dulces, vel laudes, voluntatis  
Dum laudant, vel subniciant studia ora recitamus  
Virtutis dum plebejorum in aures exunt  
In extensis annos, vos a spie & radios celo  
Udium instituisse iuvat, & implumque chororum  
In quo diuinam resonarent carmina laudis  
Non vixit laudis per conia.

Secunda deus quae erat exercitana. —  
Hoc sub Dionysio iacta sum. nam domus fundamenta  
sed mensura quo loco semper aduenientia. Nam inde  
littere tentata, non est & fons tra iacta fundamenta  
Neque tamquam aduersus maximus ista deo. Ut ait illorum  
Neque vero existimandum est aduerso deo  
Semper furei quicquid sanctos non habuit exitus  
Neque dissipatio muzum filiorum Dei dicendum est.  
Sed opus dispensasse, ut exitate occasionem liberalitatis  
Qui fimes possessionum suarum ignorant, & ruris filiorum  
Pietatis inserviant. I. Domus postum hunc immo latet  
dicitur id quod

28. *A colloq[ue]ando dicit o[mn]is Dionysius. Preexpeditas cum car-  
nis appetitu simili, & mortaliitate domino terram sed peribit  
tremore & tantum nos deliquesce sentirent. Diversim  
plane sunt. Quae exigitur in rebus pacclane Dionysius  
dicit tibi beatissime Petre tanquam auctoritate  
Quae locorum accidentia & efficienti dicimus.  
Diversim op[er]a virtutum, & varietas, differunt  
mejor & eximus frustis quod in vita toties incedimus finis  
damdata. Vigilioribus iusta sunt fundamenta =  
nova & iusta est fala, dominique 2013 ad finem  
fas fugient ructa est, habita suntq[ue] in ea per  
biennium. Iungitq[ue] p[ro]sternit annis. *Habent Batu[m]*  
cum B. P. Dionysius in xanthe fronte magis ar-  
magis a falso, iamq[ue] fracta somagi bistriata calvula  
debet, nec nos gazaristi enim hepatis per se per  
ad pulchritudine pulchritudinem, unde & cogitare regis  
et p[ro]p[ter]a ipsius n[on] cura. *Protegat[ur] abducione*, deinceps  
regis ad matrem suam Cartaginem: Tamq[ue]  
follitudo dum q[ui]dam prima pro domo habebat, nam  
in primis videlicet locum & domum iniquis mox faciatur  
ad eum angus tig[er] labozare, nec patere conatur  
perfidis bibian. Tempore p[ro]p[ter]a perpetuo fuisse  
aquaerunt dominationes angustiarum nos ministrum  
non metitatis suis fieri. Sed maximis quoque ip-  
sum futuris temporibus ad eam dominus de frumentis  
obligatissimis. De canticis non fecit hymnidas  
& psalmas nisi quibusdam yeanis minoris & intermitens  
fuerit. Unde dicitur, sibi in illo difficultatis auctio[n]e  
confidimus deinde, conreditur hec totum ad dominum de opere  
canimus. Et dignissimis maiestatis finaliter dominus de*

Nec obsecrare praecebat hoc desiderium, unde illi frequentebat in ore Canticum illud sequitur, aucto ruram dona eis domini, & pro perpetua laetacat eis, & illud: Maximus ergo uicit pedes Iesu, & dominus expletatus est ex dono ingrumenti,

*Accinctus ieronim ad Predicatum.*

Si confundit igitur B. Pater & parentes ac primi  
aut hoc domine sumus Dionysius officio bectorum  
et hoc aut amplius annos gestis exhortationes suus &  
accusat. Hoc enim principium simile actum ab eo cogitamus  
quod per hunc effectum si in extenso complectens singulariter  
commodum nonissimum moneta tanquam ianuam certe certius datus  
in sepiusque maxime amplius redditus aut eodem conquisitum  
tunc resurgat. Consecratio ergo pnyxlio isthunc feri sensu  
daxam.

Divinitati Dei competit, inquit, quemcumque de clementia  
ut iam facta & perfecta reputare quoniam nos sit apud illum  
differentia temporis apud quam uniformem, satum  
temporum dirigit aeternitas tesse. Textus litanie.  
Cuius itaq; fuit & Celsissimi deconsecrat Dei vobis daximus  
locum ad habitandum nos est quod dubitatis de successu  
lipsius duximus iam factum est quod definito consilio  
fieri deconsecrat, qui tametsi nos patimur etenim suum  
ad ultimum perirent effectum nos ideo diffidendum est  
de eius consummatione. Mutat quidem Dei intentionem sed  
non mutat consilium, & per momenta temporum dispensat  
id quod semel definitum in die immutabilitatis &  
aeternitatis suae. Discretu ipse curaturam paulatim  
de finibus effectum promovet. Secundum est  
quinto, & de jactu frater ortus, & de saudice abundant  
initium.

31.  
deinde ramo & frondes invenient & totum arboris rame  
expanditum, inde germinis tubus, & floride germine foliis  
& florib; fructu apertus, id quoq; rami & informis aliquando  
paulatim actatus suus dirigens exordium in manu studiorum  
oporis ita inquit quidam omni opere Dei fuit & radimentis  
idem de domo & Castis in hoc existimat, paulatim surgit,  
paulatim crescit in opere & in templum sanctum in Donum.  
Quod si Buctenus in fundamento hinc, & ad hoc exanimis  
hoc quidem definitione vel consilio Dei aduersatur.  
Hoc enim pene tenor est & nylula & nivalis dispensatioz  
dumne & magnis labore & difficultate ducat ad  
magna previa vel regnia Delito precipitare in  
difficilis donum: Sededitas enim ad quoniam festinatur in  
principio, in fine benedictionem caret. Hoc nihil de  
me Bucius meritus non est. Plimūque. Si placet, habebis  
quod & frequenter opte <sup>roboris</sup> meum in meum repetere; minime  
istud rot nihil ita timetis, nihil adeo personis ratio nisi  
quid adhuc sensus est in roboris quoniam id quod vobis sit pene  
ordinis exercitum attilit. Divitias nimias, & de quod ibi  
est nimius felicitates: Fusa medicoribus &  
grana setas, sit roboris commendata fides Celsissimi. Sicut  
enim Regia via est, & vita Castis propria.

Sicut enim ita posset, valedixit omnibus in communione  
cinq; rationem huiuscessus reddidisset. I. Ludolpho  
& sombrano penitus abscepit sive ab omni officiorum &  
curazim inquietudinem, & cyprius ad secessum super  
corripit paulominis Celsus.

*Exortarium B. L. N. Dionysij Celsi.*  
Dico sit aha Castis anno Mccccxx. —

*restaurata*

32

Degopit in vita nonpletio in pacem officij sui dies suorum  
tis omnibus annis vitam misericordia anno Mccccxxv  
in festo D. Georgii Magni anno a statib[us] natus

LXVII.

XLVIII.

Professio[n]is

48

Magnus pater, magis patris manus ignea salutis  
Qui palmo cordum suspendis, nubila scripto:  
Quis docebat messa auta est excedere celo  
Et digitis complicita manus dicens in axe si  
Exclusus libris, quicquid manu, quicquid abyssus  
Aut naturae tegit, vel terrae quicquid immo  
Vix radens manu qua dicens omnia scripto  
Cunctaque compositione et exaratum ludis in ore  
Prima domini Guinis sacra fundamenta locasti

Elegi

i

Secundus Rector.  
Datus est B. Gatai p[ro]p[ter]e Rectoris vita  
Mendacibus Joannes de monte p[ro]moto & inde  
multis laborib[us] quod pro domo dei sustinuit  
quoniam ad hanc Colonianam veniens

in Corathulia Regiae Celi, regnante Wenceslau[m] 33  
in qua multis annis p[re]dictus regerat, ex quo a sumptuoso re  
creto Capituli Generalis C. 1470 ad eam Banu[m] destinat[us]  
est. Qui cuiusdam Genili Guinicis (velut Genilius  
Atlanti fiski & fatigato procedens) in celum r[es]urget  
exult[us]. Et in fabulis suu[m] moli subiectu[m] debitis  
qui latius intendendis omnibus pacatis officij sui n[on]ig[er]e  
se[nti]t habuit quare et monitus Divinitu[m] do  
transferendo Clemenciu[m] inibi fecit, sed quomodo  
et quilibet arbitrio id factum sit transire dicendum est.  
Suficit[us] illi Deus Nobilis fore minax optime  
contra spem & expectationem omnium nisi quodammodo  
contra naturam. Nam n[on] sicut fieri tam contra naturam  
est (tot u[er]it quidam) quam primitu[m] optima iniurie  
quod & d[icit] Hieronymus videtur sentire qui ait / Optima  
milia razios P[ro]spero. Unde via fieri potuit  
aliter quia optima milia saec[ulari] (num & ueluti fuit  
optima) diuinatio fuerit operata in opus domini dominum  
quod uelut altera P[ro]spero defensio est  
conuincit & qualibet res ipsa renouant membra nos.

Una deum quoties hercula vixit cuius

Socinus enim defensio se ut iterum se refutat  
nam admira & imitatissimam omnipotentiam existi  
qui solus potes fatum habuit / vi proxima refutandi  
ita saec[ulari] milia razios P[ro]spero aggressa est  
obstatia domini fundationem vel translationem potius.

Sextus

Hanc finis ad extacum p[ro]p[ter]e memoriam  
 Abbatie Precessia fundat[us] domini huius ita enim  
 aperci vocatae eam in antiquis Bascis. Et nobilis  
 et prima nobilitate et[em]oldrius nupt[us] erat viro similiter  
 nobilis. D. Henolphus de Berclau equiti surato, que cum  
 iure fendi amplissimas possideret exceditatis hoc titulus  
 et nomine fecerat et dominabatur viro suo  
 ut qui paulo tecum[us] est fortunae, ditione[re] tractat  
 quam terrae possessione, a qua hic cum totus pendens  
 satubatur sibi nos granatio ab ea suggeri quicquid recte  
 et secundum dicimus vixi frumentum.  
 Illa igitur affectio charitatis habens capax immunitatis  
 et magni peruersus consilij mulier domini fico indicio suo is  
 delib[er]ationem vocato post matutinam consultationem  
 habitat cum viro suo decessit et omnibus suis cultis dei  
 quam adulacioni circummissis unicorū transcribere  
 cinescunt illibatus, facilis nullo reclamante poterit.  
 Contulit itaq[ue] hec ad d[omi]n[u]m Iohannem Caggenberg  
 communicatoq[ue] cum illo consilio ait. Quis si mittit  
 locum inquit iam semel atque aut iterum quidem mutassit  
 sed in teatis minimo tempore confisit victoria. Quis si ergo  
 mecum ducet feminam Basciatis? procurato circa  
 omnem indemnificationem viram pot inducta et mendica  
 fortuna viram commodiorem & locum & dominum Basciatis.  
 Rantum fuit deo qui vob ad meliora inuitat obiectu[m]  
 melioris et loci obiectu enim & vobis aliquod melius procul  
 dubius quis illud sit. Et me audire. Si is suburbano  
 domino & fundo regimur Sancti Monialium. Ut ensim  
 quae et communij consensu decurserint reclinuerentur.  
 Quis si igitur parati persuase fuerint miseri dato isto  
 genitio afferint locum, primum vobis vultus in posse habebit

I loci sucedere?

Quid plura persuaſita n[ost]ris, p[ro]p[ter]e gravitate formy con-  
 tinet. Et nec dicitur et[em]ilata fatigis in calore accedit  
 et[em]atentia pacificus cum illis nullo intermissione  
 exhibetur, nec 200 et 300 et 400 et 500 usum potest qui te[us] his se[ns]it  
 potest partitione conuentum unde contigit redi-  
 tu m[ul]ier cum mulieris locutus, h[ab]eo emerit  
 illae veniderint, nos soli p[ro]fana etea que inservi  
 vendi poterant sed etiam ipsam Ecclesiam quod esse  
 nefas fuit. Et t. Si quis diligentius examinare  
 velit hanc licitandi formam sua ut ita dicam Insuffia  
 lativem mulierem indicabit illa conscientia sua  
 absolu[er]t de his quia ignorantia et unius nullo solo  
 malo intermissione simpliciter fecerint, deinde  
 si factum mulieris comparetur levius vel furiosus, nullum  
 crimine videbitur, sed si viris familiis foris fuerit.  
 Tamen ipsa venditio culpa vacare non potuit, quia videbar  
 aliquid effectus ignorantiae prae se fuisse, unde  
 Simonian posse latas ab epo[ste]lo dicitur d. Ludovico  
 Boalono coram hac tunc Diocesis erat milie[us] hec  
 sunt pena p[re]scinia, nec alia quam illa ipsa quam  
 ex Ecclesia vendita & domo iam recuperant quae  
 ipso principio addita funditus ei adempta est.  
 Nigromimus p[ro]cta coniuncta rata fabrum  
 fundus & locus d[omi]ni albi[us] qui profin nobis addiperit  
 adiutoriaq[ue] ad nos hereditas ex illo vix in quo tempore  
 exsisterunt nec s[ed]ecim locis contenta s[ed]ecim nec impuler  
 aliorum bonorum suorum accidente duxit sacerdoti &  
 eius filio. Illius Mariae contentu in omni sui fidem  
 dedit tabulas re habitationis & amati[on]is honorum  
 testis; Carolus in abbatis st. Marini propo[st]o  
 scriptus est octot 1473. Et Maria nebulu condamni 12. Aprilis  
 A. 1476. ante Pascha, tabulas agit effans & runta. Et

3

§ 2

## Pedifacia

Cum itaq; Albergo locum sui uiax fecisset, cepit Latini locum ad formam Cardinis ueligeret, in quo opere supra eum centenaia aurororum legitur insumpsi. Procepit et ex his eis qui prout ex antiquis chartis cons. lat. octo cellas fundavit magnifico sumo opere quinque aliqnae adhuc hodie exstant integrae. Et tanta alitudinem ut in proximis vicibus puto tam magnifici operis aliqnae existare; ibi noy ita pridem vidimus in cippo S. Annulphi et Albergi insignia pene adhuc integra.

Ferunt itaq; opere belii locis medicabis est ad formam ergo famq; Videatus locis satis aptis ad habitandum, tunc ex communij consensu nobis familiaribus et domus tica transponit et simul Convenit.

Summum agebatur 1470, quando translatio primaria facta est inter haec prima molimina frangebat secundum usq; Alii Rector varii laboribus nos parceret auctati, nos impetrarunt curis paciunt. Cum illi igitur nullis redditibus laboribus tandem naturae cedens debuit, unde tunc morbi nivis vel fermentatio ritis quoniam tota morte est et repit collabi, sed non in viciniam in fere mortem, turbari potuit quod flagante adhuc aperte suscitare cogeretur laboribus. Secundum curiam banc uicibus est et deinceps dispositum domini fuit et composuit sed admixtus et infra primaria unius libet taxat per annos et officios parib; et vita defunctus est perinde in nostra domo sepultus fuit hoc in quatuor pedem, utiles admodum domini Rectorat ipsius, si tempore cogitari vigoramus et f, si quiescimus quoniam fecit die eiusdem cum consummatione in belii complexisse fecisse temporum unictos comprehendit. Vix sicut magni prefectus, licet raro fecit et omnis contentatus vita exercitus.

## Signdius iuxta

Fuit illi Procurator et Bonas de Drie, et in herre Bonas memoria dignus, qui nobis a Patrio fundatam remittit, est et premissis imprimis et anno domini xviij rotulis, sed et alteri qui presuperbat d. Henricus Brueghel nos minibus diligend et indispensus in operis, et primam medianam domus tican tuberunt multo ruris et laboris exercitati sibi ipsi duxit, alijs tamen qui manent em defidia vitam doceunt, nos comedunt amarum nec absunt equum, sed contenti frugalitatem domus tica et cibaria mensa ruribus et ruribus ingra vescum Psalmi. Labores maximum lues, et beati exant, et bene illis exat. Quocunq; nomina libens apparet bendim et accenhem, locum enim infatigabili cum domus tica proficit quousq; rotul. Exercitum fidei dispensator et in rebus feminis cognoscintur, et maximi difficulti tempore quibus fuit illud primatum, quo tempore quoq; quasi de patientia virtutis excepit, et quicquid fidei dispensator et equum, certus est de proprio quiesca nos posse manare nec sub tot curis et laboribus bonorum sentire sic omnes.

## Textus Rector.

Quarepsit et p. Joannii Regenti d. Joannes meum, et ipso quoq; granis ianu et affectu et castitate, fuit. Tale fuit olim consilium eorum sancti. At veterani patres reliquerunt in Rectorib; curis mutu similitate fideliter ut in consilium eorum dominus tales adi. Berentur: exant n. omnes fecerunt granis et fons, de quibus olim dicit Tullius Mens et consilium in seib; est. Sub his donec repit et optimis morib; instituta fuit;

Dicitur.

38. *Ubi senioribus operariunt & utrum ad adolescentia  
quoddam robur exercita est & sed postquam deus  
ab Iulio a Iuda & Ierusalim Bar mose tra-  
filiariunt & feme & honorabilem vultum & genitum  
aliquem mysticam parta ab illis indu-  
citur & sunt. Sed hoc alias.*

*Sixitque &c. P. **U**nus mortuorum & singularis  
seme momentis mortuorum cum præmia transi-  
tus & officia, fucrat enim Sacrista, Vicarius  
& ad extermum factor constitutus, multis  
confectus curis & laborib[us]. Unde anno quo  
factor inaugurauit fucrat, decessit ex vita.  
In ministerio d[omi]ni p[ro]p[ter]is amicis quibus dom[ini] sub-  
tortus fuit tunc isti (nam & dimissus son-  
camus moritur) curis & laborib[us] pro domo &  
d[omi]no, subiectis contexti sunt. Et tamq[ue]  
hanc littera defecrunt officiales suos, sed illius don[is]  
dejus ingens sollicitudo quam efficerint comitil-  
los. Quatuorque exitus hodie, qui propter publicum  
bonum vel salubrem domes faciunt faciunt vel  
re debauit? Propter laborauerint, Unde in  
laborib[us] curis introuimus. Considera Hoc  
(inquit propeta) pro bid qui mortui sunt, in montibus  
& in factibus suis.*

*P[ri]mus Prior*

*Velut inquit Plinius, ex quo conditus est  
et non & incepito ambitu minquam volu[n]tate  
enim & dicitur, Intelligentia asthene, & illud  
est modus crudelitatis.*

monexerit, nos tamq[ue] informari, sicut anima  
monet & informat corpus sed sicut nauta  
nauis. Idem f[ac]tus d[omi]ni potest & de Gau-  
domo d[omi]ni. Nam & quae fundata est, minquam  
in aliis levibus theotribus nisi condatis minquam  
hinc. Prædictus fuit qui tamq[ue] informari, multi  
intimus quam intelligentia celum, nam c[on]tra priores  
sit anima dom[ini] multo & dignior tamq[ue] intimus. Et  
relegtur quae nauta nauis d[omi]ni auxiliis currit  
hinc quos mortuus corporales intelligentias d[omi]nis.  
Potest qui summe intelligentes prouidentes  
semper visi fucrunt quotquot d[omi]ni donis  
dati sunt. Factoris autem priores: Incuria  
eximis d[omi]ni Waltherus Leoninus fuit in h[abitu]  
a Capitulo generali anno 1472, qui postquam  
amid eccl[esi]as sacrae fidei ministrare  
cessit, ad extermum defecit & ad  
hanc dominum, qui & post extermum amicis  
adminis frationis altare fessus & expugnat.  
Vixit & adiecit pro exercitu aduersus ad proximam  
domum ibi finibus Petrus Gabrie & Laborum.  
Pax & requies fit cinereis eius & curis omnium  
Qui vita sua in commode domum hanc cingulans  
& modus crudelitatis in dominio.

*Incuria proclara dicta d[omi]ni potest  
est ad nos nos rebuisse. Non n[on] dubitamus est  
quam plenius in fide omnibus visi p[ro]miserunt fidei  
et magnis crudelitatis quotquot eximi dominum han-  
negentiam profecientur. Et illi f[ac]tus*

40 ingrata oblinio temeribus inuoluit mei⁹ singulare  
de quibus reliquit nobis tam⁹ bis decept⁹ dorium  
memoriam recolim⁹.

Deo, omni beatissima lumina ceteris  
qui primi vitam & annis peruerit in annis  
inter Cantuarie episcopat⁹ inserviabula nrae.  
Tres simil exaltis via quinq⁹ aut quatuor annis  
solicitudinis fessi, caroq⁹ granati  
In multam abstracti vitamq⁹ viamq⁹ forentem  
peccati salutati & leti & quiescere Mamis  
Nos viam memorem scilicet colte quoniam.

Ex charta Capituli Graahii Anni 1472.

Niam plantationem p[ro]p[ri]e Birkundricis Odi⁹  
nisi incepam⁹. q[uod] nomine patris & filij & h[ab]ent  
sancti. / Niam plantationem domum sanctae  
Sophiae Confantinosolitanae nominari vobis.  
& perficim⁹ in priore dictae domus d. Walther⁹  
a domo Postgleden in Thuringia absolutum.

Secundus Prior  
Qui est secundus s. p. Henricus Broeder  
vel alias dictus Pandus, cum scripta quaedam exstant  
in monachia Cisterciensia Brugense Prioris fundi  
officio, nonissimum ad hanc dominum tanquam dignior &  
Cantuariorum Divis⁹ succ[ep]tus traductus. Et enim  
Galo cum suscipientias cuiusvis grandis & sapientis  
despatiit. Sic donum regnum ambi

Annotatur circa hunc annum. Obitus domini  
Amalchii de Gerklaix (in antiquis eazatis) con-  
mendatur⁹ ut fundator oto Cellerium in Cartusia  
de Cossiae. Comit fanticos solitaneos  
bitis d. Waltheri Leudig⁹ a. 1476.  
bitis. Iuris Casoli Andatis a. 1477.  
bitis. Dñe Alipius preb[ea]re fundat⁹ a. 1484.  
bitis d. Ludolphi leucus, nullum et beneficium  
bitis d. Maximi Zomexani milib⁹ protat⁹.

Textus v. Priorum qui hunc  
domini successerunt usq[ue] ad  
modicum d[omi]nū. p[ro]f. francis h[ab]ens.  
Cuius est Henrico Vandro Tilmannus  
Cwoch. /  
d. Daniel ab Antwerpia prim⁹ prior  
domini h[ab]ens, profici anni⁹ quatuor.  
d. Hubertus Lorenius gef[ilius] d. Baugelaei p[ro]p[ri]e  
fuit anni⁹ 27⁹ obiit in festo s. p. Lucea.  
d. Petrus regesprecht⁹ proficit⁹ h[ab]ens domini a  
delegenti Leudig Lyrac⁹ in cyppo iactat⁹ in p[ar]va.  
in omnibusq[ue] quinquaginta octo annis obiit  
anno 1558. B. /

12. J. Godfard (but his p[ri]nt was) clericus cuius  
p[re]ceptor[is] natus ex domo L[ev]y misse op[er]e  
ad dominum dominum in qua tantum per b[ea]tum  
leuit, p[ro]p[ter]e[us] b[ea]tum p[re]ceptor[is] iuit. b[ea]tum  
ibi p[ri]or[is] operari officium. sacerdotis  
contigilie dicitur, p[ro]p[ter]e[us] quemadmodum op[er]e  
rebatur confessionem suam p[ro]p[ter]e[us] a p[ri]or[is]